
 

 

 
 
РАСПОРЕД НА КОЛОКВИУМИ 
УЧЕБНА 2021/2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
➢     ПЕТОК 
          3.6.2022 
 
 

семестар  
 
АРХИТЕКТОНСКО ПРОЕКТИРАЊЕ 1 
Вонр. проф. д-р Марија Мано Велевска 
 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ 1 
Проф. д-р Јасмина Сиљаноска  
 
АРХИТЕКТОНСКО ПРОЕКТИРАЊЕ 4 
Проф. д-р Анета Христова Поповска 
 
 
ВНАТРЕШНА АРХИТЕКТУРА 1 
Проф. д-р Митко Хаџи Пуља 
 
 
ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ 

 
 

10.00 – 12.00 часот 
 
 

13.00  - 15.00 часот 
 
 

12.30 – 14.30 часот 
 
 
 

11.00 – 15.00 часот 
 
 
 

Од 14.30 часот 

 
 

ГОЛЕМА САЛА, УЧИЛНИ 214 и 215 
 

АМФИТЕАТАР/ГОЛЕМА САЛА 
 
 

ON LINE 
 
 
 

ON LINE 
 
 
 

УЧИЛНА 214 
 

 
II 
 
 

IV 
 
 

VI 
 
 
 

VIII 
 
 
 

II 
 

 
 
 

 
 

➢ ПОНЕДЕЛНИК 
   6.6.2022 

 
 

 
II 
 
 

VIII 

 
 
 

VI 
 
 

IV 
 
 
 

 
КОМПЈУТ.ПОМ.ПРОЕКТ. CAD/CAAD) 
Доц. д-р Добре Николовски  
 
АРХИТЕКТУРА  И УМЕТНОСТ НА 
МАКЕДОНИЈА 
Проф. д-р Елизабета Касапова 
 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ 2 
Вонр. проф.  д-р Слободан Велевски  
 
АРХИТЕКТОНСКИ КОНСТРУКЦИИ 2 
Вонр. проф.  д-р Димитар Папастеревски 
 
 

 
Од 10 часот 

 
 

10.00 – 12.00 часот 
 
 
 

12.00 – 14.00 часот 
 
 

14.30 – 16.30 часот 
 
 
 

 
КОМПЈУТЕРСКИ ЦЕНТАР 

 
 

AMФИТЕАТАР/ГОЛЕМА САЛА 
 
 
 

AMФИТЕАТАР/ГОЛЕМА САЛА 
 
 

ON LINE 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
➢  ВТОРНИК 
         7.6.2022 
 
 
  

 
II 
 
 

VIII 
 
 

VI 
 
 

IV 
 
 

VI 
 

 
АРХИТЕКТОНСКИ КОНСТРУКЦИИ 1 
Вонр. проф.  д-р Александар Петровски 
 
АРХИТЕКТОНСКО ПРОЕКТИРАЊЕ 6 
Проф. д-р Михајло Зиноски 
 
AРХИТЕКТОНСКО ПРОЕКТИРАЊЕ 3 
Вонр. проф.  д-р Саша Тасиќ  
 
ДРВЕНИ КОНСТРУКЦИИ 
Проф. д-р Ана Тромбева-Гаврилоска 
 
ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ 

 
9.00 – 12.00 часот 

 
 

12.00 – 14.00 часот 
 
 

11.00 – 13.00 часот 
 
 

11.00 – 13.00 часот 
 
 

Од 14.00 часот 
 

 
ГОЛЕМА САЛА 

 
 

УЧИЛНИ 227,228 
 
 

УЧИЛНА 312 
 
 

AMФИТЕАТАР/ГОЛЕМА САЛА 
 
 

УЧИЛНА 214 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
➢ СРЕДА 
      8.6.2022 
 

 

 
VI 

 
 

IV 
 
 

VI 
 
 

VIII 
 
 

II 
 
 

IV 
 

 
МЕНАЏМЕНТ И ОРГАНИЗАЦИЈА 
Вонр. проф. д-р Маријана Лазаревска 
 
ПЛАСТИЧНО ОБЛИКУВАЊЕ 
Проф. м-р Наташа Милованчев  
 
АРХИТЕКТОНСКИ КОНСТРУКЦИИ 3 
Проф. д-р Огнен Марина  
  
УРБАНИСТИЧКО ОБЛИКУВАЊЕ 1 
Проф. д-р Мирослав Грчев 
 
ЈАКОСТ НА МАТЕРИЈАЛИ 
Проф. д-р Ана Тромбева Гаврилоска 
 
ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ 
 

 
9.00 – 11.00 часот 

 
 

Од 12.00 часот 
 
 

11.00 – 14.00 часот 
 
 

11.00 – 13.00 часот 
 
 

11.00 – 13.00 часот 
 
 

Од 14.00 часот 

 

ON LINE 
 
 

ON LINE 
 
 

ON LINE 
 
 

ON LINE 
 
 

AMФИТЕАТАР/ГОЛЕМА САЛА 
 
 

УЧИЛНА 214 
 



 
 
 
 
 
 
 
➢ ЧЕТВРТОК 

  9.6.2022 
 
 
 
 

 
II 
 
 

IV 
 
 

II 
 
 

VIII 
 
 

VI 
 
 
 

IV 
 
 
 

VIII 
 

 
НАЦРТНА ГЕОМЕТРИЈА 
Вонр. проф.  д-р Бојан Каранаков 
 
AРХИТЕКТОНСКО ПРОЕКТИРАЊЕ 2 
Вонр. проф. д-р Јован Ивановски 
 
ЛИКОВНО ИЗРАЗУВАЊЕ  
Проф. м-р Елизабета Аврамовска 
 
АРХИТЕКТОНСКО ПРОЕКТИРАЊЕ 7 
Проф. д-р Минас Бакалчев 
 
ИСТОРИЈА НА АРХИТЕКТУРАТА И 
УМЕТНОСТА 4 
Вонр. проф. д-р Ана Ивановска Дескова 
 
ИСТОРИЈА НА АРХИТЕКТУРАТА И 
УМЕТНОСТА 2 
Проф. д-р Елизабета Касапова 
 
ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ 

 
9.00 – 12.00 часот 
 
 
10.00 – 12.00 часот 
 
 
Од 12.30 часот 
 
 
10.00 – 12.00 часот 
 
 
12.30 – 14.30 часот 
 
 
 
15.00 – 17.00 часот 
 
 
 
Од 14.00 часот 

 
ON LINE 

 
 

ON LINE 
 
 

ON LINE 
 
 

АМФИТЕАТАР/ УЧИЛНА 312 
 
 

AMФИТЕАТАР/ГОЛЕМА САЛА 
УЧИЛНИ 227, 228 

 
 

AMФИТЕАТАР/ГОЛЕМА САЛА 
 
 
 

УЧИЛНА 214 
 

 
 
 
 


